
Nyhedsmail nr 4-2025

Sommeren er endelig kommet med sol og varme ... og regn.
Inden I alle drager på ferie kommer her en Nyhedsmail fra Combi-Camp Clubben

Denne nyhedsmail indeholder følgende:
Hilsen fra midterstævnet
Afriggerstævne
Stævner 2026
Clubbens shop
Velkommen til nye medlemmer

Hilsen fra midterstævnet
Årets midterstævne var anderledes end mange andre år – der var mange tilmeldte, og
vi afholdt generalforsamling på dette stævne, da Kr. himmelfart lå sent i år. For nogle få
startede stævnet allerede lørdagen før, hvor et par vogne stillede op i dejligt
sommervejr. De første par aftner var der kort langbord inde i forteltene, men det var
stadig rigtig hyggeligt.

Onsdag begyndte flere at komme til og Skovly Camping blev stille og roligt ”fyldt op”
med Combi-Camps.
Torsdag var der standerhejsning og velkommen til stævne med sodavand/øl og
hindbærsnitter - tak Majbrit. Der var fællesspisning i den træhytte, som pladsen havde
stillet til rådighed. Alle var i godt humør og snakken gik højlydt rundt om bordene.

Fredag stod på generalforsamling, kage og banko samt helstegt pattegris til
fællesspisning om aftenen. Generalforsamlingen medførte at bestyrelsen blev
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formindsket og nye kom til. Majbrit havde bagt kage til egen medbragt kaffe. Hurtigt
blev det bankotid. Nogle enkelte vandt flere gange, men ellers var der forskellige
vindere. Som noget nyt i år var der en lille gimmick til banko, hvor den sidste stående
spiller vandt en gevinst. Det blev taget godt imod, og vi vil måske gøre det igen til
næste år.
Søndag pakkede mange tidligt sammen, så vi kunne nå det inden regnvejret kom.
Ugen bød på både solskin og regnvejr – men vigtigst af alt: en masse Combi-Camp-
hygge medlemmerne imellem.
/Annalia Østergaard

I år var der planlagt to ture i forbindelse med midterstævnet. Den ene tur i Knud
Lavards fodspor, den anden til Sporvejsmuseet.

I Knud Lavard's fodspor

Vi kørte til Haraldstedkorset, der er mindekors for Knud Lavard.
Her mødte vi Korstjæremesteren og frue, der fortalte en spændende historie on Knud
Lavard, der var blevet slået ihjel af sin fætter Magnus, og om hvordan Knud Lavard var
blevet helgenegjort af sin søn Valdemar den Store. Derefter gik vi over os så på
ruinerne af Knud Lavards kapel, her sprang en gang en hellig kilde som kunne
helbrede alverdens sygdomme, man skulle også kunne blive helbredt, hvis man rører
ved selve ruinen (altså hvis man er en rettroende katolik).
Derefter kørte vi over til Haraldsted kirke og fik medbragt kaffe, te og kager.

Efterfølgende kørte vi til Sct. Bendts Kirke i Ringsted, det er her Knud Lavard nu ligger
begravet, eller rettere sagt han er muret ind i væggen. Her var der også en der holdt et
meget spændende foredrag om Sct. Bendts Kirke.
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Sværtemester og frue Sct. Bendts Kirke

Sporvejsmuseet

Vi blev hentet af en "gammel" bus, og kørt til Skjoldnæsholm, hvor Sporvejsmuseet
ligger.

På Sporvejsmuseet kunne man komme ud og køre med de gamle sporvogne. I den
store hal var der udstillet rigtig mange gamle vogne, helt tilbage fra den tid, hvor de var
trukket af heste og op til nutidens busser. Da vi var der i Kristi Himmelfarts dagene var
der også udstilling af modeljernbaner, hvor entusiaster fra hele landet udstillede deres
modeljernbaner. Der var også veteranbilstræf, så vi kunne også gå rundt og kigge på
flotte gamle biler. Selv blev jeg en smule nostalgisk, da jeg fik øje på en NSU Prinz 4L
for sådan en havde mine forældre i 70'erne og oven i købet i den helt rigtige farve.

Thomas havde lavet konkurrencer med 12 spørgsmål til hver tur, og der var flotte
præmier til dem der havde flest rigtige. Tusinde tak til Thomas for det gode initiativ.
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Sporvogne på Sporvejsmuseet. Den grønne er fra Melbourne i Australien.

Veteranbiler på Sporvejsmuseet. Dette er en NSU Prinz 4L fra 1970'erne.
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Afriggerstævne
HUSK HUSK at tilmelde jer til
afriggerstævnet d. 29.-31. august.

Der er tilmeldingsfrist d. 25. juli

Her kan I læse mere om stævnet og
tilmelde jer, hvis I ikke allerede har gjort
det.

Vi glæder os til at se jer.

Stævneansvarlige: Jette Drøger og Ole
Madsen

Stævner 2026
I forlængelse af generalforsamlingen arbejder bestyrelsen med hjælpere på at finde
stævnepladser og datoer for næste års stævner.

Opstartsstævnet bliver, som vi plejer, i Kr. himmelfartferien, denne gang på Samsø. De
øvrige to stævner fordeles hhv. øst og vest for Storebælt.

Derfor, reserver allerede nu d. 14.-17. maj 2026. De øvrige datoer meldes ud så snart
alt er på plads

Shoppen
Hvis du/I ønsker at bestille klubtøj inden det kommende stævne, skal der sendes mail
til Jette på bestyrelsemedlem1@cc-club.dk, så sørger jeg for at bestille og medbringe
på afriggerstævnet. Der skal bestilles senest d. 4. august.
Bestilling er først modtaget, når du modtager en bekræftelse med oplysninger om
betaling.

Tøjet kan ses på hjemmesiden
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Metalkrus

Nogle af årets bankogaver var metalkrus
med logo. En del medlemmer viste
interesse for at købe krusene. Hvis du
også er interesseret i at købe sådan et
(eller flere) er prisen ca. 90 kr. stk.
Bindende bestilling til Jette på
bestyrelsemedlem1@cc-club.dk

Rigtig god sommer

Bestyrelsen
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